27.10.2022 Enionun Enuepida g Evpwenaikng Eveorg L 278/1

(NopoUetikéc npdéeic)

OPIZTIKH EKAOXH (EE, Evpatoy) 20221957

tou Sropdotikol mpoimoloyiopot apid. 3 e Evponaiki Evoong yia to otkovopiko étog 2022

H IMPOEAPOX TOY EYPQITATKOY KOINOBOYAIOY,
gyovtag umoyrn ) Tuvdrkn yia m Aertoupyia g Eupenaikic Eveong, kat ding to apdpo 314 napaypagog 4 otoryeio a) kat mapaypagos 9,
gyovtag unoyn T Zuvdnkn nept dpuoens g Euponaikrs Kowotntag Atopukng Evepyeiag, kat 1ding to apdpo 106a,

gyovtag unoyn v anodgaon (EE, Eupatop) 2020/2053 tou Zupfouliou, e 14n¢ Aekepfpiou 2020, yia to clotpa tev dlov nopev e
Euponaikrg Eveong kat yia Ty katapynon e anogacrs 2014/335/EE, Eupatop (),

gyovtag unown tov kavoviopo (EE, Eupatop) 2018/1046 tou Eupemndikot Kowofouliou kat tou Zupfouliou, e 18ng Iouhiou 2018, oxetika
PE TOUG dnpoctovopkoUs Kavoveg mou epappolovial otov yeviko mpoimoloyiopo g Evaeong, tv tpomomnoinon twv kavoviopev (EE)
aptd. 1296/2013, (EE) apid. 1301/2013, (EE) apd. 1303/2013, (EE) apid. 1304/2013, (EE) aptd. 1309/2013, (EE) apid. 1316/2013, (EE)
apw. 223/2014, (EE) apw. 283/2014 kot ¢ anogaons apid. 541/2014/EE ka yia v katapynon tou kavoviopov (EE, Eupatop) apd. 966/
2012 (3, kar 1diwg o Gpdpo 43,

gyovtag umoyn tov kavoviopo (EE, Eupatop) 2020/2093 tou SupPouliou, g 1716 Aekepfpiou 2020, yia tov kadoptopd Tou moluetoug
dnpoctovopkov matsiou yia v mepiodo 2021-2027 (),

govtag umoyn T dopyavikr supgovia, g 16n¢ Askepfpiou 2020, petabv tou Eupemnaikot Kowofouliou, tou Supfouliou g Eupenaikic
‘Eveong kat g Euponaikic Enttponrg yia ) drjpoctovopukr newapyia, ) cuvepyaoia oe drpootovopika JEpata Kai T xprotr dnpoctovopik
Sayeipion, kadag kat Toug vEoug 18ioug mopoug, oupmept\apfavopévou evog 0dikoU YapTr yia Ty eloayeyr] veéov Wbiov topev (%),

gyovtag unoyr| tov yeviko mpoimoloyiopo g Euponaikrg Eveons yia to owovopiko étog 2022, nou ekdodnke opiotikd otig 24 Nogpfpiou
2021 (),

gxovtag unoyn to oxedio dropdwtikol mpoimoloyiopov apw. 2 ¢ Eupenaikng Eveong yia to oovopko étog 2022, mou eykpidnke and v
Emitponi) ot 12 Ampihiov 2022,

gyovtag unoyn T Yéon ent Tou oyediou dtopdwtikol mpoimoloytopol apw. 2/2022, i omoia eykpidnke and to Tuppolthio otig 18 louliou
2022 kot Srafipaotrke oto Eupenaiko Kowopouhio otig 16 Auyototou 2022,

gyovtag unoyn v &ykpior g déong tou Zupfouliov and to Kowofouho otig 13 Sentepfpiov 2022,

gyovrag umoyrn ta apdpa 94 kar 96 tou Kavoviepot tou Eupenaikou Kowvofouhiou,

() EEL 424mc15.12.2020, 0. 1.

() EEL193 g 30.7.2018, 0. 1.

() EEL4331mc22.12.2020,0.11.
() EEL4331mg22.12.2020, . 28.
() EEL 45 mc 24.2.2022.
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AIATIIETONEL:

‘ApOpo povo

H Swdikaocia mou mpofhénetar oto apdpo 314 e Tuvdnkng yia ™ Aettoupyia g Eupemnaikrs Eveong mepatadnke kar o Sopdutikog
npoUnoAoyiopog aptd. 3 g Eupwnaikns Eveone yia to owkovopikd étog 2022 £yel oploTikag ekdoveL.

StpacPoupyo, 13 Sentepfpiov 2022.

H Ipdedpog
R. METSOLA



27.10.2022 Enionun Enuepida g Evpwenaikng Eveorg L 278/3
AIOPOQTIKOX ITPOYTIOAOTIEMOX aptd. 3 TTA TO OIKONOMIKO ETOX 2022
[TEPIEXOMENA
Zehida
TENIKH KATAXTAXH EXOAQN

A. XPHMATOAOTHZH TOY ETHZIOY TTPOYTIOAOTIEMOY THE ENQZHE ...0oviiiiieieeeeeee e 4
YTTOAOTIEMOS. THY XPHMATOAOTHZHE TOY IMPOYTIOAOTIEMO'Y ...t e 4

B. TENIKH KATAXTAZH EZOAQN ANA TPAMMH TOY MPOYTIOAOTIIMOY ...viviinieiieiieiee e 12
—TITAOZ 1:  JAIOITIOPOL ... e 13

— TITAOZ 2:  TIAEONAZMATA, YITOAOIITA KAI ANATTPOZAPMOIEE ... 13



L 278/4

Enionun Egnuepida g Evpwnaikng Evaong

27.10.2022

A. XPHMATOAOTHZH TOY ETHZIOY ITPOYTIOAOITEMOY THE ENQFHX

Ynoloyiopdg e xpnpatodomong tov mpoinoloyiepol

Katavopr| twv nopwev ¢ Eveong npokeipévou va efacpahiotel, ocUpgova pe to apdpo 311 g Tuvdnkng yia ™ Aertoupyia e Evpenaikng
‘Evoone (EAEE), n xprpatodoton tou etrotou mpoimoloyiopot g Eveong

Teptypagr Tov e6006v Tpotmohoyiopdg 2022 (1) Tpotmohoyiopog 2021 (%) Metapohn (%)
Aragopa £00da (tithot 3 €ug 6) 12902 615 447 9249005 264 +39,50
‘Alaﬁsotpo 7‘1)\£ovaopa TOU TPOITYOUHEVOU OIKOVOLIKOU 3227058 807 1768617 610 +82,46
¢toug (kepalato 2 0, apdpo 2 0 0)
Ynolowma kot avampooappoyés (kepdhota 2 1, 2 2, —
2 3 ka2 4) p-m: p-m.
SUvoho €000wV TeV TTALV 2 £0¢ 6 16129 674 254 11017 622 874 + 46,40
K@apo m0cd TENOVELOKOV  SAOPGV Kal €10QOpaHV 17912 606 159 17 348 140 020 £325
Cayapns (kepihawa 1 1 kar 1 2)
og mopos Paodopevos otov OTIA pe evaio 19071387 750 17940 791 850 +6,30
ouvteheotr| (mivakeg 1 kat 2, kepahato 1 3)
IS}oc mopog anoppyipdToV TAAGTIKOV GUGKEUAGLOV 5997 306 880 5 846 664 830 £2.58
(mivakag 3, kepihaio 17)
Ynolomo  mpog  ypnpatodomen  and  Tov
OUPTANPORATIKO OO (18106 mOpog faciiopevos oto 111 668 345 512 115857763230 -3,62
AEE, mivakag 4, kepdhato 1 4)
[Miotdoeig mou Ja kahugdouv and Toug 1dioug mopoug
mou avagépovial oto apdpo 2 e anogaong (EE, 154 649 646 301 156 993 359 980 -1,49
Eupatoy) 20202053 (), ()
SUvolo e00dwv (%) 170779 320 555 168 010 982 854 +1,65
(") Ta mocd o€ autiy T GTHAN AVTIIETOLXOUV G€ ekeiva Tou mpoinohoyiopol tou 2022 (EE L 45 g 24.2.2022, ¢. 1), nepapfavopévov tov Stopdetikey
npounoloyiopay apw. 1/2022 éwg apw. 3/2022.
() Ta moot oe autv T OTHA avTioTO(OUY GE ekeiva Tou mpoUmoloyiopol tou 2021 (EE L 93 g 17.3.2021, o. 1), nepiapPavopévey tev dopdutikov
npoumoloyiopay apw. 1/2021 éwg apw. 6/2021.
() Ot ibwot mopot yia Tov mpotmoloyiopod tou 2022 kadopiloviar facel Twv dnpoctovopikdv mpofAéyewv mou eykpidnkav katd v 181n kar myv 1837
ouvedpiaon e oupfoulevtikic enrtponns 1iwv nopwv otig 26 Maiov 2021 kat ouig 3-9 Sentepfpiov 2021.
(*) To mocd autd mephapfdver 140 000 000 EUR o€ oxéor) pe unoxpenoels g Evaons mou mpokUmtouy and Tov davelopo mou avagépetat oto apdpo 5 g
anodgaons 2020/2053 tou Zupfouliou.
() To apdpo 310 napdypagog 1 tpito edagio AEE opiler oti: <O mpoUnoAoylopog mpénet va eival 160oKEMOHEVOS 16 TPOG Ta £60da kat Ta ¢E0dar.
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IMINAKAZ 1

Ynohoytopog TG mpocappoyns twv faceny tou gopou npootidipevng akiag (PITA) cbpava pe Tig Statagels Tou apdpou 2 mapaypagog 1
ototxeio P) g anodgaong (EE, Eupatop) 2020/2053

Kpam péhn 1 % g paons ®IA | 1 % Tou akadapiotou Suvteleoti|g 1 % tou akadapiotou 1% me Kpdrm péhn pe
X©PpiS mpooappoyr €dvikou £1600npaTog npocappoyns (%) edvikol e160dNpatog TPOGAPHOOHEVIG | TPOGApHOGHEVT Paon
eni tov ouvreheor} Béon OIIA (1) OITA
npocappoyi
1 ) 6) ) ©) (6)
Békyio 2098112000 5057284000 50 2528642000 2098112000
Boukyapia 330802000 676 847 000 50 338423500 330802000
Toeyia 987 686 000 2333452000 50 1166726 000 987686 000
Aavia 1306922000 3504130000 50 1752065000 1306922000
Teppavia 15795256 000 37668693000 50| 18834346500 15795256000
Eodovia 146 652000 300 834 000 50 150417 000 146 652000
Iphavdia 1032998000 3126811000 50 1563405500 1032998000
EN\Gda 816 879 000 1839768000 50 919 884 000 816879000
[onavia 5882449000 13038037 000 50 6519018500 5882449000
TaN\ia 11948 371 000 25958798000 50| 12979399000| 11948371000
Kpoatia 369897000 570769 000 50 285384 500 285384 500 | Kpoartia
ItaNia 7226757000 18548 436 000 50 9274218000 7226757000
Kompog 159289000 223606 000 50 111 803 000 111 803 000 | Kumpog
Aetovia 147 464 000 329013000 50 164 506 500 147 464 000
Awouvavia 218928 000 527188 000 50 263594 000 218928 000
AouvEepfolpyo 338 828 000 463922000 50 231961 000 231961 000 | Aouéepfoupyo
Ouyyapia 623523000 1543676 000 50 771838000 623523000
Mdhta 77 950 000 135083000 50 67 541 500 67 541 500 | MdAta
Kate Xopeg 3716749000 8753474000 50 4376737 000 3716749000
Avotpia 1887799000 4140634 000 50 2070317000 1887799000
TToAwvia 2782155000 5622802000 50 2811401000 2782155000
TToptoyahia 1137349000 2234579000 50 1117289500 1117289 500 | MoptoyaNia
Poupavia 827979000 2456 853000 50 1228426 500 827979000
Z\ofevia 236172000 508 285000 50 254142500 236172000
S\opakia 391617 000 1019 441000 50 509 720 500 391617 000
Owavdia 980901 000 2609 882000 50 1304941000 980901 000
Soundia 2371142000 5550585000 50 2775292500 2371142000
Suvolo | 63840626 000| 148742882000 74371441000 63571292500

(") H Paon unoloyiopot 1 onola mpémet va Aapfavetar unoyn dev unepPaiver to 50 % tou AEE.
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IMINAKAX 2

Katavopn tev 1diwv mopwv mou mpoépyovtat anod tov OITA cUpgeva pe Tig Satagelg Tou apdpou 2 mapdypagog 1 otoryeio f) g anodgaon (EE,
Eupatop) 2020/2053 (kepalato 1 3)

Kpértog pghog

1 % g mpocappoopévng Paons GITIA

Eviaiog ouvteheorig 1diou mopou OITA
(o€ %)

18106 mopog facilopevog otov GIIA pe
eviaio ouvteleoT

Bé\yio
Boukyapia
Togyia
Aavia
Teppavia
Eodovia
IpAavdia
EN\Gda
Ionavia
Tal\ia
Kpoatia
ItaNia
Kumpog
Agtovia
Awovavia
AouvEepfolpyo
Ouyyapia
Mdhta
Kate Xopeg
Avotpia
TToAwvia
Toptoyaia
Poupavia
T\ofevia
S\oPakia
Owhavdia

Soundia

SUvolo

1

)

2098112000
330802000
987 686 000

1306922000

15795256 000
146 652 000

1032998000
816 879 000

5882449000

11948 371 000
285384 500

7226757000
111 803000
147 464 000
218928 000
231961 000
623523000

67 541 500

3716749000

1887799000

2782155000

1117289500
827979000
236172000
391617000
980901 000

2371142000

0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30

0,30

629 433 600
99 240 600
296 305 800
392076 600
4738576 800
43995600
309 899 400
245063 700
1764734700
3584511 300
85615 350
2168027100
33540 900
44239200
65678 400
69 588 300
187 056 900
20262 450
1115024700
566339700
834 646 500
335186 850
248393700
70 851 600
117 485100
294270 300

711342600

63571292500

19071 387 750
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IMINAKAZ 3

Katavour twv 1diwv nopev mou mpogpyovtal and anoppippata TAAOTIKOV GUOKEUAOLOV GURQWVA HE TG Statatels Tou apdpou 2 mapdypagpog 1
orotxelo y) g anodgaong (EE, Eupatop) 2020/2053 (kepddato 1 7)

Kpartog pghog Amoppippata mhactikdv | Zuvteeotrig kataforg avaKg Akadapio ouvelogopa Kat anoxonr| peiwon Kadapr) ouvelspopa
GUOKEVAOIBY TTOU dev o€ EUPO
avakukhovovtar (kg)
1) (2) () =) x(2) (4) ¢)=0)-¢

Béhyio 191746 900 153397 520 153397 520
Boulyapia 57 810700 46 248 560 22000000 24248 560
Toeyia 109 535 400 87628 320 32187 600 55440720
Aavia 155601 100 124 480 880 124 480 880
Teppavia 1739806 000 1391 844 800 1391 844 800
Ecdovia 33667 500 26 934000 4000000 22934000
Iphavdia 186 968 000 149574 400 149574 400
EN\Gda 105128 000 84102 400 33000000 51102400
Ionavia 828 341 300 662673 040 142000 000 520673 040
TaAMia 1572486200 1257988960 1257988960
Kpoatia 39264 500 31411 600 13000 000 18 411 600
Itahia 1180891 400 0,80 944713120 184 048 000 760665120
Kumpog 8297800 6638 240 3000000 3638240
Agtovia 26 599 500 21279600 6 000 000 15279 600
Awouavia 25889700 20711760 9000 000 11711760
Aouvkepfolpyo 17 446 600 13957280 13957 280
Ouyyapia 228704 600 182963 680 30000 000 152963 680
Mdhta 11171900 8937520 1415900 7521620
Katw Xdpeg 266 608 200 213286 560 213286 560
Avotpia 190917 800 152734240 152734240
TToAwvia 622554 000 498 043 200 117000 000 381043200
ToptoyaNia 251307 400 201 045920 31322000 169723920
Poupavia 228429 800 182743 840 60000 000 122743 840
S\ofevia 21692700 17 354160 6279700 11074 460
S\ofakia 66209 300 52967 440 17000 000 35967 440
dwhavdia 86362 400 69089 920 69089 920
Zoundia 132261 400 105809120 105809120

Suvolo 8385700100 6708560080 711253200 5997306 880
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IMINAKAZ 4

Kadopiopdg tou eviaiou ouvteheotr) kat katavopr] tov 1diwv nopwv ou fasiCovrat oto AEE cupgava e tig dtatageig tou apdpou 2 mapypapos
1 otowyeio 8) g anogaong (EE, Eupatop) 2020/2053 (kepdhao 1 4)

Kpam péhy

1 % tou AEE

Eviaiog ouvteleotig 1diou mopou
«oupmAnpopatikr faor»

18106 mOpog «oupmAnpepatik faon»
e eviaio ouvteheor|

Bé\yio
Boukyapia
Togyia
Aavia
Teppavia
Eodovia
IpAavdia
EN\Gda
Ionavia
Tal\ia
Kpoartia
ItaNia
Kumpog
Agtovia
Awovavia
AouvEepfolpyo
Ouyyapia
Mdhta
Kate Xopeg
Avotpia
TToAwvia
ToptoyaNia
Poupavia
T\ofevia
S\oPakia
Owhavdia

Soundia

SUvolo

1

)

5057284000
676 847 000
2333452000
3504130000
37668 693 000
300 834000
3126811000
1839768000
13038037 000
25958798 000
570769000
18548 436 000
223606 000
329013000
527188 000
463922000
1543676 000
135083000
8753474000
4140634000
5622802000
2234579000
2456853000
508 285000
1019 441 000
2609 882000

5550585000

(10,7507475

3796743276
508141187
1751833235
2630716 807
28279676771
225850371
2347445514
1381201211
9788273569
19488 502476
428503 395
13925191795
167 871 644
247005 684
395785068
3482881278
1158910884
101413223
6571648 646
3108570588
4221304 496
1677604578
1844476226
381593 689
765342773
1959362 364

4167087 764

148742 882000

111668 345512

(") Yrmoloyiopog ouvteheotr): (111 668 345 512) [ (148 742 882000) = 0,750747491311887.
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IMINAKAZ 5

YnoAoytopdg TG Xprpatodotnong e peiwong g etotag ouvelogopag facel tou AEE yia oplopéva kpdrtn pekn oUpgova pe to apdpo 2
napaypagog 4 e anogaons (EE, Eupatop) 2020/2053 (kepalato 1 6)

Kpartog pghog Xpm}am&émfm me akqﬁdpwmg 'Kaﬁapr']vqupam&f')mmq ™ms
Acaipm oo | ooommaioipiboom on-Ages | OIS VP e e | o urp e A o Ko
Avotpiag kat g Zoundiag Avotplag kat g Zoundiag
1) (2) ) @ =(1)+03)

Bélyio 3,40 265932559 265932559
Boulyapia 0,46 35591368 35591 368
Togyia 1,57 122702396 122702396
Aavia —-387834752 2,36 184261 406 —-203573 346
Teppavia -3776502322 25,32 1980773065 -1795729 257
EoVovia 0,20 15819075 15819075
IphavSia 2,10 164 420 438 164 420 438
EN\Gda 1,24 96742 483 96 742 483
[onavia 8,77 685593007 685593007
TaANia 17,45 1365019165 1365019165
Kpoartia 0,38 30013 355 30013 355
Itakia 12,47 975352196 975352196
Kumpog 0,15 11758113 11758113
Agtovia 0,22 17 300 842 17 300 842
Awovavia 0,35 27721689 27721689
AouvEepfolpyo 0,31 24394905 24394905
Ouyyapia 1,04 81172762 81172762
Mdhta 0,09 7103213 7103213
Kato Xopeg -1976208 379 5,88 460293 260 -1515915119
Avotpia -581237759 2,78 217731374 -363506 385
Tohwvia 3,78 295669795 295669795
ToptoyaNia 1,50 117 503 251 117 503 251
Poupavia 1,65 129191 322 129191 322
S\ofevia 0,34 26727692 26727692
Y\ofakia 0,69 53606 354 53606 354
dwhavdia 1,75 137238209 137238209
Zoundia -1099722414 3,73 291872332 -807 850082
Zivolo -7 821505626 100,00 7 821505626 0

Anom\ndepiotrs tipav AEIT g EE, e eupo, (eapveg okovopukés mpoPAéyeig 2021):
a) 2020 EE27 = 106,7385 | f) 2022 EE27 = 109,8061

Kat' anokom mood yia ™ Aavia o tipés tou 2022: 377 000 000 eupo x [ (Ba)

387 834752 eupid

Kat' anokonn moco yia Tt Teppavia oe Tipég tou 2022: 3 671 000 000 eupw *

Kat' anokon mocod yia tig Katw Xdpeg oe Tipég Tou 2022: 1 921 000 000 eupod *

Bla) ]

=
[ (Bla)]1=3776502322 eupn
[ Bla)y]=1976208379 eupn

Kat' anokom mood yia v Avotpia oe Tipég tou 2022: 565 000 000 eupo x

[ (Blay 1= 581237759 evpa

Kat' anokomr) mooo yia ) Zoundia oe Tipéc tou 2022: 1069 000 000 eupd x [ (Bfa) ] = 1099 722 414 eupo>




ININAKAZ 6

Suvortikn napoueiaot] e xpnpatodotone () tou yevikol mpoinoloyiopol avd katryopia 18wy mopev Kat ava kpdtog pENog

TapaSostaxot i8tot népor (I1IT) 8101 mopot GITA kat AEE
Kadapéc Mepidio
Kpartog pghog sw(popé'c Kadapol tehovetaxo Zivoho Ka?fapdjiv fEOSasﬁonpaqu(ZS '161?(; nopog 'I&oc'm')poc nou Totog Tépoc Md’wcq unép' VoMo EIVIKOY o-rocﬂwl))\o Z0volo 1diwv mopwv (%)
Tou Topka | S0t (75 %) napq&omamvol&mv % akadapiotev M) | Pacilopevos otov Baoitetar Ot | icopevog oo AEE | CPIOREVOY KpaThy cuveiogopdvs @vikdv
Laxapng nopov (75 %) (p-m.) OI1A TNAOTIKA peAov OUVELGPOp-
(75 %) v (%)
1 @ B=10+Q 4) ®) (6) 7 (8) 9=06)+©)+7)+(@8)| (10) =03+
Béhyto p-m. 2001747222 2001747222 667249074 629433 600| 153397520 3796743276 265932559 4845506955 3,54 6847254177
Boulyapia p-m. 91 885 388 91 885 388 30628 463 99240600 24248 560 508141187 35591 368 667221715 0,49 759107103
Toeyia p-m. 255934290 255934290 85311430 296 305 800 55440720 1751833235 122702396 2226282151 1,63 2482216441
Aavia p-m. 354268 324 354268 324 118089 441 392076 600 | 124480880 2630716 807 -203573 346 2943700941 2,15 3297969265
Teppavia p-m. 3944491 534 3944491534 1314830514| 4738576800|1391844800| 28279676771| —-1795729257| 32614369114 23,85 36558860 648
Eodovia p.m. 34873068 34873068 11624 356 43995 600 22934000 225850371 15819075 308 599 046 0,23 343472114
IpAavdia p.m. 246 704 687 246704 687 82234896 309899400 | 149574400 2347445514 164420 438 2971339752 2,17 3218044439
EN\ada p-m. 214494210 214494210 71498070 245063 700 51102 400 1381201211 96 742 483 1774109794 1,30 1988 604 004
lonavia p-m. 1367627520 1367627520 455875840 1764734700 520673040 9788273569 685593007 | 12759274316 9,33 14126901836
Tal\ia p-m. 1765344559 1765344559 588448186| 3584511300|1257988960| 19488502476 1365019165 25696021901 18,79 | 27461366460
Kpoatia p-m. 39114252 39114252 13038 084 85615350 18411 600 428503 395 30013 355 562543700 0,41 601 657 952
Italia p-m. 1698277237 1698277237 566092412 2168027100| 760665120 13925191795 975352196 17829236211 13,04 19527513448
Kumpog p-m. 25821078 25821078 8607026 33540900 3638240 167 871 644 11758113 216 808 897 0,16 242629975
Agtovia p-m. 40324555 40324555 13441518 44239200 15279 600 247 005 684 17 300 842 323825326 0,24 364 149 881
Adovavia p-m. 108064 596 108064 596 36021532 65678 400 11711760 395785068 27721689 500896917 0,37 608961513
é\(())‘;)s?;- p.m. 20409 046 20 409 046 6803015 69 588 300 13957 280 348288278 24394 905 456228763 0,33 476 637 809
Ouyyapia p-m. 188475777 188475777 62825259 187056900 152963 680 1158910 884 81172762 1580104 226 1,16 1768580003
Mdhta p-m. 13613942 13613942 4537981 20262450 7521620 101 413 223 7103213 136 300 506 0,10 149 914 448

01/84T 1
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Tapadoaiakot idtot mopot ([TITT) 8101 mopot GITA kar AEE

Kadapég Mepidio
Kpartog pghog suxpopé'g Kadapoi tehaveiaxot ZUvolo m?apd:vv ':?Eoéasidnpaiqg(zs '1819<; nopog 'l&ocvnbpoc nou T8106 M6pOC Mdfudﬂ unép' SIvOho ViKY o'tomhwl))\o Z0voho 1diwv mopwv (%)

Tou Topka | e ot (75 %) napadootakov iov | % akadapiotev III) | facilopevog atov BaoiCetar otar Baoils AFE | OPOHEVOY KpaToy . CEIVIKGY

Laxapng ool ? nopov (75 %) (p-m.) OI1A TAaoTIKA AotbopEvas oto neav ouvEOPOpEw: OUVELGQOP-
(75 %) ov» (%)
M @ B =10+Q 4 ®) (6) % 8) ©O)=06)+©)+7)+(@8)| (10) =03+

Kate Xopeg | p.m. 3251654467 3251654467 | 1083884822 1115024700| 213286560 6571648646 —-1515915119 6384044787 4,67 9635699 254
Auotpia p-m. 215617 780 215617 780 71872593 566339700 152734240 3108570588 -363 506 385 3464138143 2,53 3679755923
T[oAwvia p-m. 865916 301 865916 301 288638767 834646 500 | 381043200 4221304 496 295669795 5732663991 4,19 6598580292
Toptoyahia p-m. 169359 204 169 359 204 56453068 335186 850| 169723920 1677604578 117 503 251 2300018599 1,68 2469377803
Poupavia p-m. 190 404 765 190 404 765 63468 255 248393700 | 122743840 1844476226 129191 322 2344805088 1,71 2535209 853
Shofevia p-m. 84338 200 84338200 28112733 70 851 600 11074 460 381593689 26727 692 490 247 441 0,36 574585 641
Shofaxia p-m. 80748 358 80748 358 26916119 117 485100 35967 440 765342773 53606 354 972401 667 0,71 1053150025
Gwhavdia p-m. 144038109 144 038 109 48012703 294270 300 69089 920 1959362364 137238209 2459960793 1,80 2603998902
Soundia p-m. 499057 690 499057 690 166352563 711342600| 105809120 4167087 764 -807 850082 4176389 402 3,05 4675447092
Stvodo | pm. | 17912606159| 17912606159 | 5970868720| 19071387 750|5997 306880 | 111668345512 0| 136737040142| 100,00| 154649 646 301

(") p.m. (idiot mopot + hownd é60da = 6Uvoho €60dwV = cUvolo danaviv)- (154 649 646 301 + 16 129 674 254=170779 320 555).
() Zovoho 1diwv mopev g tocootod tou AEE: (154 649 646 301) [ (14 874 288 200 000) = 1,04 % avatato opio ouvolou 1diwv nopwv cupgova pe ta apdpa 3 kat 6 g anogaons (EE, Evpatop) 2020/2053 tou
Supfouliou: 2,00 %.

ceocorse
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L 278/12 Enionun Egnuepida g Evpwnaikng Evaong 27.10.2022
B. GENERAL STATEMENT OF REVENUE BY BUDGET HEADING
AopdeTikog
Tithog Ovopaoia Tpoimoloytopog 2022 () | mpoimoloyiopos ap. 3/ Néo 1ood
2022
1 IAIOI TIOPOI 157 876 705108 -3227058 807 154 649 646 301
2 [TAEONAZMATA, YITIOAOIIIA KAI ANAITPOZAPMOTEE p-m. 3227058807 3227058807
3 AIOIKHTIKA EZOAA 1791362923 1791362923
4 XPHMATOOIKONOMIKA EZOAA, TOKOI YITEPHMEPIAY KAI
IMPOZTIMA 114747 216 114747 216
5 AHMOZIONOMIKEY EITYHZEIE, AANEIOAHIITIKEE KAI
AANEIOAOTIKEE TTPAEEIZ p-m. p.m.
6 EXOAA, EIZOOPEX KAI EIMNIETPO®EE ITOY EXETIZONTAI ME
TIZ TIOAITIKEE THE ENQXZHX 10996 505 308 10996 505 308
TENIKO XYNOAO 170779 320 555 0 170779 320 555

(") Ta mocd oe autiv T oA avToToL(OUV O ekelva Tou Tpoumooyiopol tou 2022 (EE L 45 g 24.2.2022, o. 1), nephapfavopsvey Tov diopdetikev
npounoloyiopay apw. 1/2022 ¢wg apw. 2/2022.




27.10.2022 Enionun Enuepida g Evpwenaikng Eveorg L 278/13
TITAOX 1
IAIOI TIOPOI
Titho AopdaTikog
Keg d)\agm Ovopacia Tpoumoloyiopog 2022 npoﬁno)\ogbo;;)c apw. 3/ Néo mocd
11 EIX®OPET KAI AOIIIA TEAH ITOY TTPOBAETIONTAI XTO
[TAAIZIO THE KOINHX OPTANQZHY TON ATOPQN ~TON
TOMEA THE ZAXAPHX p.m. p.m.

12

13

14

15

16

17

TEAQNEIAKOI AAXMOI KAI AOITOI AAXMOI

IAIOI TIOPOI TTOY BAZIZONTAI £TON ®OPO
[IPOZTIOEMENHE AEIAX

IAIOI TTOPOI TOY BAXIZONTAI XTO AKA®APIETO E®GNIKO
EIZOAHMA

AIOP@QTH TOQN ANIZOPPOIIIQN ITON MPOYIIOAOTIZMO

AKA®APIETH MEIQEH THE ETHXEIAL ZYNEIZGOPAE BAXEI
TOY AEE ITOY XOPHTHOHKE XE OPIXMENA KPATH MEAH

IAIOI TIOPOI TI0Y BAXZIZONTAI XTA AIIOPPIMMATA
[MAAXTIKON XYZKEYAZION I10Y AEN ANAKYKAQNONTAI

Titho¢ 1 — Zdvolo

17912606 159

19071 387 750

114 895404319

5997306 880

-3227058 807

17912606 159

19071387750

111 668 345512

5997306 880

157 876 705 108

-3227 058807

154 649 646 301




L 278/14 Enionun Enuepida g Evpwenaikng Eveorg 27.10.2022

TITAOX 1
IAIOI TIOPOI

KED®AAAIO 14 — IAIOITIOPOI [TIOY BAXIZONTAI XTO AKA®APIXTO EONIKO EIXOAHMA

Tithog A 0
Kegahato . . . opdods
\ Ovopacia Ipotmoloyiopodg 2022 | mpotimohoyiopdc apw. 3/ Néo noco
Apdpo 2022
Oton
14 [AIOI TTOPOI TTIOY BAZIZONTAI XTO AKAGAPIZTO E®NIKO
EIZOAHMA
140 16101 opo1 mov Paciloviar oo axadapioto eBvikod £1608Mpa 114 895 404 319 23227058807| 111668345512
KEDAAAIO 1 4 — XYNOAO| 114895404 319 -3227058807| 111668 345512
140 18101 Topor mov Pacilovrar oTo akadapioto eviko e1008pa
Tpoiinoloyiopog 2022 Atopdotikog mpoiimoloytopog apid. 3/2022 Néo moco
114 895404 319 -3227058807 111 668 345512
Hapatnprioeig

0 nopog mou PaoiCetar oto AEE eivat évag «oUpmApoRATIKOG TOPOG, 0 OTIOI0G TAPEYEL Ta £600a TOU AMAITOUVTAL Yia THY KAAUYT TwY damavey
nou unepfaivouv To Moo To onoio kaUTTETAL and Toug Tapadootakoug idloug mopoug, Tig katafolés facer BIIA, tov ibio nopo mou PaciCetat
ota mhaotikd kat aM\a £€c0da evog ouykekpipevou étouc. Katd ouvénela, o mopog mou Paociletar oto AEE efacpaliler 0Tt o mpoinoloyiopog
€lval TIAVTA L0OGKENOHEVOG €K TOV TPOTEPWV.

O ouvteheotrig katafohic AEE kadopiletar and ta cupmANpopaTKA £0000 MOU GMAITOUVIAL Yia T XPTHatodotion Tev danavév mou
eyypagovtat otov poimoAoyiopod ot omoieg dev kakumtovtar and toug ahAoug mopoug (idto mopo mou Paciletar ota mhaotikd, nopo facilopevo
otov OIIA, napadootakoug idloug mopoug kar GAa écoda). Qg ek ToUTou, egapuotetar suvteleotrs katafols oto AEE kdde kpdtoug pehoug.

O ouvteheotr|g mou mpémet va egappootet oto AEE tov kpatav pelev yia to oovopko étog 2022 avépyetat ot 0,7640 %.

Nopikéc fdoeig

Anogaon (EE, Eupatop) 2020/2053 tou Supfouliou, tng 14n¢ Aekepfpiou 2020, yia to cUotnpa tev dlev mopev e Eupenaikng Eveons kat
yia Ty katapynon s anogaons 2014/335/EE, Eupatop (EE L 424 g 15.12.2020, o. 1), kat 1diwg to apdpo 2 napaypagog 1 otorxeio d).

Kavoviopog (EE, Eupatop) 2021/770 tou Tupfoudiou, g 3016 Anpikiou 2021, yia tov unoloyiopod tou 1diou mopou mou Paciletar ota
anoppIppATa TAACTIKOV GUOKEUAOLHY TOU dev avakukhovovtal, yia Tig pedodoug kat ) dadikacia anddoong tou ev Adyw 1diou nopou, yia ta
PETPA AVTILETOTIONG TOV TALELAKGY aVayKOV KAl yio Oplopéves muyxéc tou 18iou mopou mou faoiCetar oto akaddploto edvikd eloddnpa
(EEL 165 g 11.5.2021, 6. 15), kar 1diwg to apdpo 4 mapaypagog 1.
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L 278/15

KEDAAAIO 14— TAIOITIOPOITIOY BAXIZONTAI XTO AKAGAPIZTO EONIKO EIZOAHMA (cuvéyeia)

140

(ouvéxela)
Kpam péln Mpoimoloyiopéc 2022 Aopdotikog npoziiorr;))zxoywpbc ap. 3/ Nio 1o0b

Bélyio 3906463 840 -109720 564 3796743276
BouAyapia 522825756 -14 684 569 508 141187
Toeyia 1802458762 -50625527 1751833235
Aavia 2706740 838 -76024 031 2630716 807
Teppavia 29096919 827 -817 243056 28279676771
Eodovia 232377130 -6526759 225850371
IpAavdia 2415283402 -67 837 888 2347445514
EN\ada 1421115991 -39914 780 1381201211
lonavia 10071 140968 -282867 399 9788273569
Tal\ia 20051692906 -563190430 19 488 502476
Kpoatia 440 886 543 -12383148 428503 395
Italia 14327 610 337 -402 418 542 13925191795
Kumpog 172722899 -4 851255 167 871 644
Aetovia 254143 803 -7138119 247005 684
Awouavia 407 222703 -11437 635 395785068
Aou€epfoupyo 358353321 -10065 043 3482881278
Ouyyapia 1192401786 -33490902 1158910 884
MaAta 104 343 924 -2930701 101 413223
Kate Xopeg 6761560089 -189911 443 6571 648 646
Avotpia 3198403925 -89833337 3108570588
ToAwvia 4343294284 -121989 788 4221304 496
TNoptoyahia 1726085001 -48 480423 1677604578
Poupavia 1897779006 -53302780 1844476226
Shofevia 392621212 -11027 523 381593689
Shofakia 787 460108 -22117 335 765342773
Owhavdia 2015985193 -56622829 1959362 364
Soundia 4287510765 -120423 001 4167087 764

Tuvolo Ttou apdpou 1 4 0 114 895404319 -3227058 807 111 668 345512
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TITAOX 2
IIAEONAXMATA, YITOAOIIIA KAI ANAITPOXAPMOTEX
Titho AopdaTikog
Keg d)\agm Ovopacia Tpoumoloyiopog 2022 npoﬁno)\ogbo;;)c apw. 3/ Néo mocd
20 [TAEONAXMA AITIO TO IMPOHTOYMENO OIKONOMIKO ETOX p.m. 3227058 807 3227058 807
21 [TPOXAPMOTIH TON YIIOAOITIQN p-m. p.m.
22 [IPOXAPMOIH XXETIKH ME TH MH XYMMETOXH
OPIXMENQN KPATON MEAQN XE ZYTKEKPIMENEX
[TOAITIKEX p-m. p-m.
23 [TPOZAPMOTH EXETIKH ME THN E®GAPMOTH TON
ATTO®AZEQN ITEPI IAION TIOPON p.m. p.m.
24 [TPOXAPMOTH I1OY ZXETIZETAI ME TIZ ZYNAAAAIMATIKEX
AIAOOPEE JAION ITOPQON p-m. p-m.
26 [TPOXAPMOTH =XETIKH ME TH AIOPOQXH YTIEP TOY
HNQMENOY BAZIAEIOY p.m. p.m.
Tithog 2 — Zdvolo p-m. 3227058807 3227058807
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TITAOX 2
IIAEONAXMATA, YITOAOIIIA KAI ANAITPOXAPMOTEX

KEDPAAAIO 2 0 — ITIAEONAXMA AIIO TO [TIPOHITOYMENO OIKONOMIKO ETOX

Tithog ,
Kegdhato ) i Aopdetikog
N Ovopacia Tpotnoloyiopdg 2022 | mpoiimohoyiopoc apw. 3/ Néo mocd
pdpo 2022
O¢on
20 [TAEONAZMA ATIO TO TTPOHTOYMENO OIKONOMIKO ETOZ
200 IM\eévaopa ano To TPOYOUHEVO OIKOVOUIKO £TOG p.m. 3227058 807 3227058 807
KE®AAAIO 2 0 — ZYNOAO p-m. 3227058807 3227058807
200 IM\edvaopa amd To TPOHYOUHEVO OIKOVOHIKO £T0C
Tpotinoloyiopog 2022 Aropdotikos mpoinoloytopog apid. 3/2022 Néo mood
p-m. 3227058807 3227058807
Iapatnproeic

Supgoeva pe to apdpo 18 tou Snpoctovopikol kKavoviopoy, To UnONoImo KGJE OKOVOWIKOU £TOUG EYYPAPETAL, avANOYQ PE TO av TPOKELTAL Yiat
mAeovaopa 1) ENeppa, oe £60da 1) o€ dandveg 0Tov TIPOUTIONOYIGHO TOU EMOPEVOU OIKOVORIKOU £TOUG.

O1 d¢ouoeg mpofAéyets Tov ev Aoyw £60dwv 1 damavav eyypagovtal oTov mpoinoloylopo katd ) diapketa g dnpoctovopukic dadikaoiag ka,
evdeyopévag, e v mpooguyn ot diadikacia e dropYutikng emotolic mou unofdAletar obpgova pe to apdpo 39 tou dnpoctovopkol
KaVOVIO[oU. ZUVTAcoovVTaL UpQV [1E TiS apyes mou mpoPAénoviat oto apdpo 1 mapaypagog 1 tou kavoviopov (EE, Eupatop) 2021/768.

Metd v ekkaddpion Tev Aoyaplacpdy Kade oKoVOpIKoU £ToUE, 1) dlapopd o€ oo He TIC TPOPALYELS eyypAPETAL OTOV TIPOUTOAOYIOHO TOU
EMOJLEVOU OLKOVOKOU £TOUG PECw vOg dopYwtikou mpoimoloyiopol o omoiog mpénet va katatedel and v Emtponr) evidg 15 nuepdv and v
unofoN Twv MPOCWPIVAY Noyaplacpey.

Sto apdpo 16 05 01 ¢ kataotaons danavav tou Tunpatos III «Emtpon)» eyypagetan ENNetppa.

Nopikéc fdoeig

Kavoviopog (EE, Eupatop) apw). 609/2014 tou Zuppouliou, e 26n¢ Maiou 2014, yia mig pedodoug kar ) Sadikacia anddoons tov
napadootakey diev opev kat Tev 1divv mopev mou faciloviar otov OITA kat to AEE kat yia Ta péTpa aVIIHETOMIONG TGV TAREIKGY AVAYKOV
(EEL 168 ¢ 7.6.2014, 0. 39).
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KEDAAAIO 2 0 — TTAEONAXMA AITO TO ITIPOHTOYMENO OIKONOMIKO ETOX (cuvéxeia)

200 (ouvvéxeiq)

Kavoviopog (EE, Eupatop) 2018/1046 tou Eupondaikot Kowofouhiou kar tou Zupfouliou, g 18ng Iouhiou 2018, oyetika pe toug
dnpoctovopikoug kavoves mou epappolovial Tov yevikod mpoinoloyiopo e Evaong, ty tpononoiner tev kavoviopdy (EE) apid. 1296/2013,
(EE) aptd. 13012013, (EE) apid. 1303/2013, (EE) aptd. 1304/2013, (EE) apd. 1309/2013, (EE) apd. 1316/2013, (EE) aptd. 223/2014, (EE)
apw. 283/2014 ke g anogaons apw. 541/2014/EE kot yia v katapynon tou kavoviopou (EE, Eupatop) apw. 966/2012 (EE L 193 g
30.7.2018, 0. 1), kat 1diwg to apdpo 18.

Anogaon (EE, Eupatop) 2020/2053 tou Zupfouliou, g 1416 Aekepfpiou 2020, yia to cvotnpa tev diev mopev e Eupenaikng Eveors kat
yia v katapynorn g anogaons 2014/335/EE, Evpatop (EE L 424 e 15.12.2020, . 1), kat 1diwg o apdpo 8.

Kavoviopog (EE, Eupatop) 2021768 tou ZupPouliou, g 301 Anpihiou 2021, oxetikd pie ) DE0TION EKTEAECTIKGY HETPOV Yial TO CUOTN A
Tov 1diev nopev e Eupenaiknc Eveong kat v katapynor tou kavovicpot (EE, Eupatop) apd. 608/2014 (EEL 165 g 11.5.2021, ¢. 1).
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